

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento Palazzine GESCAL in Brindisi-Quartiere C.E.P. Cant.
154/BR(Area B) per costruzione locali autoclave e modifica locali serbatoio
nafta.=

Impresa Ing. Ruggero LECCISI-BRINDISI-

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 14. OTTOBRE 19 70

CONTRATTO in data 15.6.70 n. REGISTRATO a Brindisi il XX

23.6.1970 al n. 5269 Mod. II.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		1.500.000.=	Data della consegna . . .	15.6.1970
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u> </u> per cento . . . L.		1.500.000.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	15.6.1970
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	14.10.70
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è . . .	
	» mag. lavori imprev. »	150.000.=	Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »	550.000.=	» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
» <u> </u> «				
TOTALE somma impegnata L.		700.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	2169	130	2.81970	
2	1	Scavo di materie mc.	392	1690	6.62480	
3	64	Calcestruzzo a Kg.300 "	377	17550	66.16350	
4	119	Ferro omogeneo Kg.	126,66	200	25.332	
5	18	Demolizione muratura mc.	637	6500	41.405	
6	50/b	Muratura cm.30 mq.	3873	2940	113.86620	
7	122	Pavimento Marmette "	1391	1690	23.50790	
8	89	Intonaco civile "	12959	520	67.38680	
9	253	Tinteggiatura a latte di calce "	12959	120	15.55080	
10	28	Disfacimento rivestimento"	6456	430	27.76080	
11	347	Rivestimento di Travertino" da cm.2 "	2412	7500	180.900	
12	126	Lastre di Trani da cm.3 "	1528	9500	145.160	
13	121	Ferro Lavorato Kg.	528	450	237.600	
14	36	Smuratura infissi mq.	1166	450	5.247	
15	52	Muratura in forati cm.8 "	910	1900	17.290	
16	34	Demolizione Massetto "	2169	340	7.37460	
17	101	Massetto di calcestruzzo "	1910	550	10.505	
18	109	Pavimenti di Pietrini "	467	1480	6.91160	
19	14	Rilevati o colmate mc.	196	500	980	
20	40	Trasporto a rifiuto "	202	720	1.45440	
21	345	Rimontaggio lastre di tra vertino da cm.2 di proprietà dell'Amministrazione mq.	3228	800	25.824	
22	235	Vetrate di Abete "	198	7000	13860	
23	278/a	Collocamento in opera di finestre	066	540	35640	
24	125	Lastre di Trani da cm.2 "	021	6000	1.260	
25	348	Valvole a strappo n°	2	6600	13.200	
26	268/a	Punto luce deviato "	6	3600	21.600	
27	270	Presa di corrente da 15 Amp.	6	3400	20.400	
		A RIPORTARE			1.100.34050	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		R I P O R T O			1.100.34050	
28		Lavori su fattura n°	3		396.000	
		S O M M A N O			1.496.34050	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n° 1 del 27.7.1970		f. 600.000.=		
		Resta il credito netto dell'Impresa in f.			896.34050	
		Brindisi ,lì 9.6.1971				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Ing. Ruggero Leccisi)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		